
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от          2018 года                                                                                                                 №  

г. Казань 
 

О запрете дарить и получать подарки 

 

 

         Руководствуясь письмом Министерства труда и социальной защиты РФ «О 

запрете дарить и получать подарки» от 26.11.2018 г. № 18-0/10В-9380, в целях 

обеспечения соблюдения антикоррупционного законодательства РФ,  

        

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Заместителям руководителя, всем начальникам отделов Управления провести 

разъяснительную работу с сотрудниками Управления по обеспечению соблюдения 

антикоррупционного законодательства в части запрета дарить и получать подарки 

в связи с выполнением должностных обязанностей, а также ознакомить всех 

сотрудников под роспись с письмом Министерства труда и социальной защиты РФ 

«О запрете дарить и получать подарки от 26.11.2018 г. № 18-0/10В-9380 в срок до 

20.12.2018 года; 

 

2. Начальнику отдела кадров, делопроизводства и мобилизационной подготовки   

А.А. Камалову, начальнику отдела информационно-аналитического и 

хозяйственного обеспечения А.В. Латыйпову разместить настоящий приказ на сайте 

Управления в разделе «Противодействие коррупции»; 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                 Н.Н. Хабипов 

Документ создан в электронной форме. № 373-П от 13.12.2018. Исполнитель: Камалов А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.12.2018 16:47



Лист согласования к документу № 373-П от 13.12.2018 
Инициатор согласования: Камалов А.А. Начальник отдела кадров, делопроизводства и 
мобилизационной подготовки 
Согласование инициировано: 13.12.2018 16:47 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Фаттерахманов Л.Р. 
 

Согласовано 
13.12.2018 - 16:52  

- 

2 Хабипов Н.Н. 
 

Подписано 
13.12.2018 - 17:05  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 373-П от 13.12.2018. Исполнитель: Камалов А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.12.2018 17:00


